
Администрация Нефтеюганского района 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ПРИКАЗ 
2 8 МАЙ 2021 № 0 - П. 

г. Нефтеюганск 

О признании утратившими силу приказов департамента финансов 
Нефтеюганского района 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.08.2020 № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 
5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и 
06 изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства 
Российской Федерации» и отменой постановления Правительства Российской 
Федерации от 12 декабря 2015 года № 1367 «О порядке осуществления контроля, 
предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе щ 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать утратившими силу: 
- приказ Департамента финансов Нефтеюганского района от 30.12.2016 № 177-п 

«О порядке взаимодействия Департамента финансов Нефтеюганского района 
с субъектами контроля»; 

- приказ Департамента финансов Нефтеюганского района от 11.03.2019 № 63-п 
«О внесении изменений в приказ Департамента финансов Нефтеюганского района 
от 30.12.2016 № 177-п «О порядке взаимодействия Департамента финансов 
Нефтеюганского района с субъектами контроля». 

2. Специалисту - эксперту отдела правовой работы и кадров Ротарь Н.В.: 
- довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных 

средств, главных администраторов доходов бюджета, муниципальных образований 
городского и сельских поселений Нефтеюганского района; 

- ознакомить с настоящим приказом заместителей директора департамента, 
начальника управления отчетности и исполнения бюджета, начальников отделов й 
работников Управления отчетности и исполнения бюджета под роспись. 

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления Нефтеюганского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
управления отчетности и исполнения бюджета Молдован О.В. 

Заместитель директора Г-
департамента финансов Л.Д. Московкина 


